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FETÖ'nün imamı ile Aldırmaz aynı karede
MURAT KARAMAN

ABONE OL      

Emniyette "Benim cemaatle ilgim yok" dediği öğrenilen Zihni Aldırmaz'ın, Adana İmamı
Ömer Ekinci ile kol kola fotoğraf çektirdiği ve samimi oldukları ortaya çıktı
Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında aralarında eski Adana Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Zihni Aldırmaz'ın da bulunduğu şüphelilerin sorgusu devam ediyor. Hakkında
yakalama emri bulunan cemaatin 'İl imamı' Özel Burç Okulları öğretmeni Ömer Ekinci ise polis
tarafından her yerde aranıyor. "Cemaatle hiçbir ilgim yok" dediği öğrenilen Zihni Aldırmaz'ın "Adana
İmamı" Ömer Ekinci ile çok samimi olduğu ve gözaltındaki diğer şüphelilerle birlikte çektirdiği
fotoğraf ortaya çıktı. 

HAREKETE GEÇTİLER 
Adana Emniyet Müdürlüğü'ne 15 Mayıs 2015 tarihinde gönderilen "Paralel Yapı'nın Adana'da yaptığı
yolsuzluklar ile 2012 yılında Başkan Vekili Zihni Aldırmaz'ın ve yönetimin imar yolsuzluğu ve plan
sahteciliği yaptığı" yönündeki e-posta ihbarı Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü
tarafından değerlendirildi. Ekipler, Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2015/31564 soruşturma sayılı
dosyasına bağlı olarak gerekli çalışmaları, teknik ve fiziki takipleri yapmak için harekete geçti. SON DAKİKA
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USULSÜZLÜK YAPMIŞLAR 
Yapılan detaylı çalışmalar sonucu, "İmar yolsuzluğu ve plan sahteciliğine" konu olan, Şambayadı
Mahallesi Savran Tepe mevkisinde bulunan 283-284-285- 286-287 nolu parsellerdeki 163 dönüm
arsanın mirasçılarından farklı tarihlerde sistemli bir şekilde toplandıktan sonra 2008 tarihinde
dönemin Ticaret Borsası Başkanı Muammer Çalışkan, Kemal Elibal (Kimse Yok mu Derneği eski
Başkanı), Mustafa Demir (işadamı), Bekir Kadı (işadamı) Mustafa İnan (işadamı) tarafından satın
alındığı anlaşıldı. Bu arsalar, 11 Haziran 2009-30 Haziran 2009 tarihlerinde sistemli olarak Kanuni
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı olan Muammer Çalışkan'ın başkanlığını yaptığı Çukurova
Eğitim ve Kültür Vakfı'na satıldı. Daha sonra 4 Ekim 2013'te tüm parsellerde kayıtlı arsaların tamamı
Kanuni Üniversitesi'ne bağışlandı. 

EVLERİNDEN ALINDI 
KOM ekipleri, Kanuni Üniversitesi'ne bağışlanan arsa ile ilgili, dönemin Büyükşehir Belediye Başkanı,
genel sekreteri, genel sekreter yardımcısı, imar ve şehircilik daire başkanı, planlama şube müdürü,
1/25 binlik nazım imar plan revizyonunu hazırlayan plan müellifinin sorumlu olduğunu rapor etti.
Önceki gün Adana merkezli İstanbul ve Ankara'da şüphelileri yakalamak için düğmeye basıldı. Eski
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Zihni Aldırmaz ile eski Ticaret Borsası Başkanı ve Kanuni
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Muammer Çalışkan, Özel Burç Okulları Genel Müdürü Sultan
Sözeri, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili Ferat Yüksel, eski İmar ve Şehircilik Daire Başkan
Vekili Hasan Uzun ile FETÖ örgütünün Adana'da söz sahibi işadamları Mustafa Demir, Bekir Kadı ile
birlikte büyük bölümü belediye personeli olan toplam 22 kişi gözaltına alındı. 

ADANA iMAMI ARANIYOR
Şüphelilerden Zihni Aldırmaz, Muammer Çalışkan, Mustafa Demir, Bekir Kadı, Hasan Uzun, Sultan
Sözeri ile Ferat Yüksel'in sorgusu sürerken, 16 kişi ifadelerinin alınmasından sonra serbest bırakıldı.
Emniyetteki ifadesinde "Benim cemaatle ilgim yok" dediği öğrenilen Zihni Aldırmaz'ın FETÖ
örgütünün okullarında öğretmenlik yapan 'Adana İmamı' Ömer Ekinci ile çok samimi olduğu, birlikte
kol kola fotoğraf çektirdiği ortaya çıktı. Gözaltındaki şüphelilerin bugün "Resmi belgede sahtecilik,
kamu kurumu zararına dolandırıcılık, terörizmin finansmanın önlenmesi hakkındaki kanuna
muhalefet, örgüt üyesi olmak, örgüt yöneticisi olmak, resmi belgeyi bozmak, yok etmek veya
gizlemek, nüfuz ticareti" suçlarından adliyeye sevk edilecekleri öğrenildi. Ekipler, daha önce yurt dışı
yasağı konulan FETÖ örgütünün Adana İmamı Ömer Ekinci ile işadamı Mustafa Vural'ı ararken, Kimse
Yok mu Derneği eski Başkanı Kemal Elibal ile derneğin eski üyesi Cemal Soncu'nun yurt dışına kaçtığı
ortaya çıktı. 
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